附表

广西高端绿色家居产业目标任务表
	重点

产业链
	重点布局市
	重点园区
	重点企业
	重点项目
	2020年
	2023年

	
	
	
	
	
	产能
	产量
	产值

（亿元）
	预计

产能
	预计产量
	预计

产值

（亿元）

	人造板
	南宁
	广西横县现代林业产业园
	广西丰林木业集团
	横县新威林年产30万立方米可饰面定向刨花板（OSB）产品升级技改项目；南宁科天新材料“KT高聚生态板”生产项目；广西祥顺投资有限公司年产24万立方米胶合板生产项目等
	130万m³
	110万m³
	18
	130万m³
	130万m³
	25

	
	
	
	广西横县新威林板业有限公司
	
	30万m³
	25万m³
	4.5
	30万m³
	30万m³
	5.5

	
	
	
	广西高峰五洲人造板有限公司
	
	15万m³
	15万m³
	2.5
	15万m³
	18万m³
	2.8

	
	
	
	广西乐林林业开发有限公司
	
	40万m³
	38万m³
	5
	40万m³
	40万m³
	5.5

	
	柳州
	广西桂中现代林业科技产业园
	广西畔森装饰材料有限公司
	融安·广西香杉生态工业产业园二期项目；千年舟华海木业年产30万立方米刨花板自动生产线年产10万立方米OSB专用板自动化生产线、年产20万立方米装饰面板（含压贴）生产线等项目；广西融水瑞兴木业胶合板及定制家具项目等
	0
	0
	0
	18万m³
	18万m³
	2.6

	
	
	
	柳州市东阳木业有限公司
	
	0
	0
	0
	15万m³
	15万m³
	2

	
	贵港


	贵港市产业园区（江南园）
	贵港东海木业有限公司
	贵港市豪博新材料科年产150万张天然木皮贴面板项目、年产300万张三厘贴面板基材及科技木方生产项目；贵港市林立方木业司年产10万立方米三聚氰胺生态板与年产20条生态板工业4.0自动化生产线建设项目；贵港市鸿冠木业年产25万立方米高端生态家具板项目；广西晟腾木业年产770万张建筑模板项目等
	10万m³
	10万m³
	3.5
	10万m³
	10万m³
	3.5

	
	
	
	广西贵港市思扬木业有限公司
	
	15万m³
	15万m³
	4.5
	15万m³
	15万m³
	4.5

	
	
	贵港（覃塘）国际绿色家居产业园
	广西贵港亿松木业有限公司
	
	10万m³
	10万m³
	3.5
	10万m³
	10万m³
	3.5

	
	
	
	贵港市凯景木业有限公司
	
	13万m³
	13万m³
	4
	13万m³
	13万m³
	4

	
	崇左
	广西山圩产业园
	广西德科新型材料有限公司
	崇左广林迪芬新材料年产20万m3全自动连续平压无醛添加胶合板、LVL生产线项目；广西崇左乐林年产60万立方米中高密度纤维板及配套生物质电厂项目等
	30万m³
	1.2万m³
	0.25
	30万m³
	30万m³
	6

	
	
	
	广西扶绥春江木材市场投资有限公司
	
	25万m³
	25万m³
	4
	25万m³
	28万m³
	4.5

	
	
	广西崇左·龙赞东盟国际林业循环经济产业园
	崇左广林迪芬新材料科技有限公司
	
	0
	0
	0
	20万m³
	20万m³
	7

	
	
	
	广西崇左乐林林业开发有限公司
	
	0
	0
	0
	60万m³
	60万m³
	11

	
	钦州
	钦州市钦北区北部湾林木产业园区
	钦州绿源木业有限公司
	钦州绿源木业年产21万立方米超薄纤维板生产线建设项目；广西林业集团钦州国际木材产业园项目等
	0
	0
	0
	21万m³
	21万m³
	6

	家具
	南宁
	
	广西福之凯家居有限公司
	广西柏景地板年产300万平方米强化地板生产加工项目；广西宾阳县亿能居家俐有限公司二期建设项目等
	3.5万套
	3.5万套
	1.5
	5万套
	5万套
	3

	
	贵港
	贵港市产业园区（江南园）
	汉邦智能家居有限公司
	贵港汉邦木业年产1000万平方米高端多层复合实木地板及高端木质家具项目；贵港市宇帆木业年产15万立方米多层实木复合地板建设项目；翰森木业年产10万套高端板式家具配套6万立方米实木贴面生态板项目；伟胜木业大宅私享家全屋木作定制项目；广西荣鹏家居原木原香原生态全屋红木定制项目；广东凯德雷斯智能家居年产20万套整体智能家居及智慧物联控制软件研发应用建设项目等
	0
	0
	0
	1000万㎡木地板
	1000万㎡木地板
	20

	
	崇左
	广西崇左·龙赞东盟国际林业循环经济产业园
	崇左欧卡罗家居有限公司
	广西祥盛家居材料高端绿色家居制造项目；书香门地年产600万㎡美学地板项目；广西鑫成木业有限公司年产15万套板式家具、50万平方米木地板、35万立方米胶合板生产线项目；广西名筑家居年产60万套优质木艺门及生态家具项目等
	5万套
	2.5万套
	1
	5万套
	5万套
	2.5

	
	柳州
	广西桂中现代林业科技产业园
	广西志光家具集团有限责任公司
	广西大自然家居年产1000万平方米多层实木地板项目、1000万平方米强化地板、1000万平方米地板基材生产线项目；广西畔森装饰材料年产18万立方米高端家具板、15万平方米全屋定制生产厂建设项目；柳州贝林木地板及配套产品生产建设项目；广西柳州碧邦家居实木家具制造项目等
	50万套
	50万套
	4
	50万套
	50万套
	4

	
	
	
	广西大自然智能家居有限公司
	
	
	
	
	2000万㎡木地板
	2000万㎡木地板
	20

	贴面纸、胶合剂等产业配套
	柳州
	广西桂中现代林业科技产业园
	山东千森木业集团有限公司
	千森木业年产15万吨环保胶黏剂及13000万张浸渍纸项目等
	
	
	
	15万吨环保胶黏剂及13000万张浸渍纸
	15万吨环保胶黏剂及13000万张浸渍纸
	2

	
	贵港
	贵港市产业园区（江南园）
	广西贵港中林装饰材料有限公司
	贵港市拓瑞木业年产8万立方米实木装饰材料建设项目；贵港盛基无醛新材料科技有限公司年产10万吨无甲醛辅料项目等
	18000万张
	18000万张
	2
	18000万万张浸渍纸
	18000万张万张浸渍纸
	2
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